
в возрастной группе: СМЕШАННЫЙ

ДИНАМИТ Сроки проведения: 15-16.11.2014 Категория, класс: II

Классифи-

кационные очки 

РПТТ на

01.11.2014

07.02.84 Санкт-Петербург 583

30.03.89 Санкт-Петербург 33

13.02.83 Санкт-Петербург 35

14.01.85 Санкт-Петербург 531

17.05.94 Санкт-Петербург 18

19.10.80 Санкт-Петербург 19

17.08.95 Санкт-Петербург 147

12.03.89 Санкт-Петербург

17.06.93 Санкт-Петербург 761

17.06.98 Санкт-Петербург 813

14.07.86 Санкт-Петербург 380

19.03.79 Санкт-Петербург 28

16.07.86 Санкт-Петербург 403

13.07.81 Санкт-Петербург 391

10.04.90 Санкт-Петербург 562

24.01.85 Санкт-Петербург 806

25.11.81 Санкт-Петербург 758

26.07.86 Санкт-Петербург 753

25.02.65 Санкт-Петербург 379

02.01.68 Санкт-Петербург 138

28.11.94 Санкт-Петербург 393

23.09.82 Санкт-Петербург

05.10.87 Санкт-Петербург 1055

11.07.89 Санкт-Петербург 762

10.05.88 Санкт-Петербург 837

16.06.86 Санкт-Петербург 831

17.11.87 Санкт-Петербург 578

23.04.80 Санкт-Петербург 538

17.02.99 Санкт-Петербург

01.10.96 Санкт-Петербург

Гл. судья
Подпись

65
Липов Сергей Михайлович 

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ

170

Степанова Наталья Михайловна

Воронин Павел Константинович 

Вавилова Любовь Михайловна

Александрова Екатерина Александровна

2

3

4

5

6

7

Раков В.В.
Фамилия И.О.

45
Белеванцев Василий Геннадиевич 

Караваева Александра Александровна 
12

13

24

22

23

9

10

11

21

18

Татарникова Людмила Владимировна

16

14

15

177
Созонтов Максим Юрьевич 

Шмелёва Екатерина Андреевна

1055

Чубарова Юлия Андреевна
690

Новицкий Евгений Владимирович 

Наумова Станислава Олеговна

Самошкина Екатерина Артуровна
1440

Бурмакин Никита Геннадьевич 

20

Баранова Виктория Евгеньевна 
22

Григорьев Константин Алексеевич 

Желудченко Дарья Игоревна 
0

Новиков Валерий Артёмович 

19

Сергеева Ирина Витальевна
370

Лукоянов Александр Юрьевич 

17

Глимакова Ирина Александровна 
550

Коротченко Ярослав Викторович 

Кондратьев Алексей Юрьевич 

8

Михайловский Сергей Михайлович 

Пашко Надежда Юрьевна
139

Богданов Михаил Мираксович 

830
Любский Евгений Владимирович 

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  игрока 

РПТТ

10
Кирилкин Юрий Евгеньевич 

1

Юдина Наталья Геннадьевна
352

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РПТТ 

ВЗРОСЛЫЕ

Место проведения:


