

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РПТТ

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ

		в возрастной группе:	ВЗРОСЛЫЕ		СМЕШАННЫЙ
Место проведения:	ДИНАМИТ	Сроки проведения:	15-16.11.2014	Категория, класс:	II

		7	1	1		
Nº		Дата рождения (день, месяц, год)	Город, страна	Dor No. urnova	Классифи-	
п/п	Фамилия, имя, отчество игрока		постоянного места	Рег.№ игрока РПТТ	кационные очки РПТТ на	
			жительства		01.11.2014	
1	Самошкина Екатерина Артуровна	07.02.84	Санкт-Петербург	583	1440	
	Бурмакин Никита Геннадьевич	30.03.89	Санкт-Петербург	33		
2	Степанова Наталья Михайловна	13.02.83	Санкт-Петербург	35	1055	
_	Воронин Павел Константинович	14.01.85	Санкт-Петербург	531		
3	Наумова Станислава Олеговна	17.05.94	Санкт-Петербург	18	830	
٥	Любский Евгений Владимирович	19.10.80	Санкт-Петербург	19	030	
4	Чубарова Юлия Андреевна	17.08.95	Санкт-Петербург	147	690	
4	Новицкий Евгений Владимирович	12.03.89	Санкт-Петербург		090	
_	Глимакова Ирина Александровна	17.06.93	Санкт-Петербург	761	550	
5	Коротченко Ярослав Викторович	17.06.98	Санкт-Петербург	813		
	Сергеева Ирина Витальевна	14.07.86	Санкт-Петербург	380		
6	Лукоянов Александр Юрьевич	19.03.79	Санкт-Петербург		370	
	Юдина Наталья Геннадьевна	16.07.86	Санкт-Петербург	403		
7	Михайловский Сергей Михайлович	13.07.81	Санкт-Петербург	391	352	
	Шмелёва Екатерина Андреевна	10.04.90	Санкт-Петербург	562		
8	Созонтов Максим Юрьевич	24.01.85			177	
	1	25.11.81	Санкт-Петербург	806		
9	Вавилова Любовь Михайловна		Санкт-Петербург	758	170	
	Кондратьев Алексей Юрьевич	26.07.86	Санкт-Петербург			
10	Пашко Надежда Юрьевна	25.02.65	Санкт-Петербург	379	139	
	Богданов Михаил Мираксович	02.01.68	Санкт-Петербург	138		
11	Александрова Екатерина Александровна	28.11.94	Санкт-Петербург	393	65	
	Липов Сергей Михайлович	23.09.82	Санкт-Петербург			
12	Караваева Александра Александровна	05.10.87	Санкт-Петербург	1055	45	
	Белеванцев Василий Генналиевич	11.07.89	Санкт-Петербург	762	45	
12	Баранова Виктория Евгеньевна	10.05.88	Санкт-Петербург	837	22	
13	Григорьев Константин Алексеевич	16.06.86	Санкт-Петербург	831		
4.4	Татарникова Людмила Владимировна	17.11.87	Санкт-Петербург	578	10	
14	Кирилкин Юрий Евгеньевич	23.04.80	Санкт-Петербург	538		
4-	Желудченко Дарья Игоревна	17.02.99	Санкт-Петербург			
15	Новиков Валерий Артёмович	01.10.96	Санкт-Петербург		0	
16			- 1 17 171			
10						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

Гл. судья		Раков В.В.	
	Подпись	Фамилия И.О.	